[bookmark: _GoBack]
[image: Герб2+]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017 № 280-ПА

г. Котельники

О проведении второго этапа формирования Общественной палаты
городского округа Котельники Московской области

Во исполнение поручения начальника Главного управления социальных коммуникаций Московской области № 117Вх-2595 от 28.03.2017 о проведении второго этапа формирования новых составов муниципальных общественных палат администрация городского округа Котельники Московской области постановляет:
	1.Провести мероприятие по обсуждению проектов программ кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Котельники Московской области 18 апреля 2017 года с 14.00 до 18.00 в помещении Муниципального автономного учреждения культуры городского округа Котельники Московской области «Культурный комплекс «Котельники» по адресу: г. Котельники, микрорайон Ковровый, дом 12.
	2.Провести Единый день рейтингового голосования за кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Котельники Московской области 22 апреля 2017 года с 10.00 до 17.00 в помещении Муниципального автономного учреждения культуры городского округа Котельники Московской области «Культурный комплекс «Котельники» по адресу: г. Котельники, микрорайон Ковровый, дом 12.
          3.Заместителю руководителя администрации Залетову В.В. совместно с
главным врачом ГБУЗ МО "Котельниковская городская поликлиника" Манкировым В.А. организовать медицинское обеспечение участников данных мероприятий.
          4. Начальнику отдела по безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и решению задач гражданской обороны Архипову П.А. согласовать с руководителем Котельниковским отделом полиции МУ МВД России «Люберецкое» Вештаком А.М. комплекс мер по обеспечению безопасности проведения мероприятий.
   5.Отделу муниципальной информационной политики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение (опубликование) на Интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области.
           6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации                                                     И.В. Польникова
городского округа Котельники
Московской области

image1.png
DDD)